la demolizione della pavimentazione esistente e il successivo rifacimento, mantenendo una quota 

interpiano di 2,70 mt., il cui costo ammonta a circa € 11.000,00. 

Disponibilità del bene: occupato sine titulo;  

Oneri condominiali: nessuno;  

Prezzo base: € 58.622,15 (euro cinquantottomilaseicentoventidue/15);  

Offerta minima: € 43.966,61 (euro quarantatremilanovecentosessantasei/61), pari al 75% del prezzo 

base;  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto;  

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (euro tremila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.